
UCHWAŁA NR XXVII/211/2013
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Chodzież na 
częściowe pokrycie kosztów dowozu młodzieży do gimnazjum w Zespole Szkół Licealno-

Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2013r., poz.595) i art.216 ust.2pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009r., Nr 157, poz.1240 z późn.zm.) oraz na podstawie § 6 ust.3 
porozumienia z dnia 23 czerwca 2005r. zawartego pomiędzy Gminą Chodzież, a Powiatem 
Chodzieskim,  Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/171/2012 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 05 grudnia 2012r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Chodzież na częściowe pokrycie kosztów 
dowozu młodzieży do gimnazjum w Zespole Szkół Licealno-Gimnazjalnych im. Józefa 
Wybickiego w Ratajach wprowadza się następującą zmianę: 

w § 2 w ust.2 wyraz „72 400zł” zastępuje się wyrazem „72 610zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 03A6FA1A-49A4-4A18-A585-AC958C2D7B11. Uchwalony Strona 1




